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Code Variétés conditi)er::ement Pzz(n-g)-c Cond:\il:llcc:;:: ment Pl(’LXnT€1;C condiﬁ;ar::iment P;:exn1-€1;c
Légumes-Fruit

AUBL | Aubergine ronde a oeuf 30 graines 3,10 0,59 (~125 graines) 4,14 g (~250 graines) 5,28
AURB| Aubergine rosa bianca 30 graines 3,10 0,59 (~125 graines) 4,14 g (~250 graines) 5,28
CCBA|Concombre blanc long héatif Parisien 20 graines 3,10 (~120 graines) 10,00 g (~210 graines) 16,46
CCGE|Concombre généreux 20 graines 3,10 39 (~120 graines) 10,13 g (~210 graines) 17,41
CCTG|Concombre Tanja 20 graines 3,10 g (~120 graines) 10,13 g (~210 graines) 17,41
CCLM| Concombre vert long maraicher 20 graines 3,10 (~120 graines) 10,13 g (~210 graines) 17,41
CBUT| Courge Butternut 20 graines 3,10 10g (~100 graines) 10,55 209 (~200 graines) 20,05
COMV| Courge melonette jaspee de Vendée 20 graines 3,10 15g (~100 graines) 10,55 30g (~200 graines) 20,04
COPO| Courge pomme d'or 20 graines 3,10 6g (~100 graines) 10,55 12g (~200 graines) 20,04
PATI | Courge Patisson salamandre 20 graines 3,10 79 (~100 graines) 10,55 15g (~200 graines) 20,04
PTUK|[Courge Potimarron Uchiki Kuri 20 graines 3,10 22 g (~100 graines) 10,55 45g (~200 graines) 20,04
PTGE | Courge Potiron galeux d'Eysines 20 graines 3,10 20g (~100 graines) 10,55 40g (~200 graines) 20,05
PTRE [ Courge Potiron rouge vif d'Etampes 20 graines 3,10 25g (~100 graines) 10,55 509 (~200 graines) 20,05
COSB| Courge sucrine du Berry 20 graines 3,10 10g (~100 graines) 10,55 20g (~200 graines) 20,05
COBB| Courgette Black Beauty 20 graines 3,10 15g (~100 graines) 10,60 30g (~200 graines) 19,00
COJA | Courgette jaune 20 graines 3,10 15g (~100 graines) 10,60 30g (~200 graines) 19,00
COVM]( Courgette verte maraichére 20 graines 3,10 15g (~100 graines) 10,60 30g (~200 graines) 19,00
CRDN]| Courgette ronde de Nice 20 graines 3,10 10g (~100 graines) 7,07 20g (~200 graines) 12,67
CNVM| Cornichon vert fin de Meaux 20 graines 3,10 2g (~120 graines) 10,00 4g (~240 graines) 16,88
FEAG|Féve Aguadulce 509 (~ 50 graines) 3,10 100g (~ 100 graines) 5,00 500g (~ 500 graines) 9,00
HMIC | Haricot nain a écosser Michelet 30g (~60 graines) 3,10 100 g (~200 graines) 5,91 250 g (~500 graines) 9,23
HREM| Haricot rame mangetout Emerite 30g (~60 graines) 3,10 100 g (~200 graines) 7,91 250 g (~500 graines) 16,00
HRPH|Haricot rame mangetout Phénomene 30g (~60 graines) 3,10 100 g (~200 graines) 6,33 250 g (~500 graines) 13,20
HNBB| Haricot nain Big Borlotto 30g (~60 graines) 3,10 / /

HBRA| Haricot nain Mangetout Braimar 30g (~90 graines) 3,10 70 g (~210 graines) 4,43 200 g (~600 graines) 9,92
HNSE| Haricot nain saint esprit a ceil rouge 30g (~60 graines) 3,10 100 g (~200 graines) 5,91 250 g (~500 graines) 9,23
MAAM| Mais amarillo 20g (~80 graines) 3,10 50 g (~200 graines) 6,20 100 g (~400 graines) 8,44
MARC| Mais doux multicolore Ketzal 20g (~80 graines) 3,10 50 g (~200 graines) 6,20 100 g (~400 graines) 8,44
MABA|Mais doux Golden Bantham 20g (~80 graines) 3,10 50 g (~200 graines) 6,20 100 g (~400 graines) 8,44
MAPN(Mais pop corn noir 20g (~80 graines) 3,10 50 g (~200 graines) 6,20 100 g (~400 graines) 8,44
MEFX| Melon Patoutafaifix 20 graines 3,10 39 (~100 graines) 8,80 89 (~250 graines) 17,30
MEVF|Melon vieille France 20 graines 3,10 3g (~100 graines) 8,80 89 (~250 graines) 17,30
MEBO| Melon boule d'or 20 graines 3,10 39 (~100 graines) 8,80 89 (~250 graines) 17,30
MEPR|Melon petit gris de Rennes 20 graines 3,10 3g (~100 graines) 8,80 89 (~250 graines) 17,30
MEST| Melon sucrin de Tours 20 graines 3,10 39 (~100 graines) 8,80 89 (~250 graines) 17,30
MEVO| Melon vert olive d'hiver / d'Espagne 20 graines 3,10 3g (~100 graines) 8,80 89 (~250 graines) 17,30
PHOX| Physalis ixocarpa / Tomatillo pourpre 30 graines 3,10 0,5 g (~500 graines) 5,80 1g (~1 000 graines) 7,39
PHPR| Physalis péruviana Coqueret du Pérou 30 graines 3,10 0,5 g (~500 graines) 6,40 1g (~1 000 graines) 9,00
PHPU| Physalis pubescens Cerise de terre 30 graines 3,10 0,5 g (~500 graines) 6,40 1g (~1 000 graines) 9,00
PICY | Piment de Cayenne 30 graines 3,10 1g ( 150 graines) 4,96 5g (~750 graines) 21,15
PIHA | Piment Habanada 30 graines 3,10 1g (250 graines) 9,97 /

PIVE [Piment Végétarien 30 graines 3,10 1g (250 graines) 9,97 /
PSDO| Pois Dorian 100g (~350 graines) 3,10 | 250 g (~900 graines) 6,33 /

PSUT | Pois Utrillo 100g (~350 graines) 3,10 | 250 g (~900 graines) 6,33 /
PVCO| Poivron California wonder orange 20 graines 3,10 1g (~100 graines) 5,06 5g (~500 graines) 16,12
PVCR| Poivron California wonder rouge 20 graines 3,10 1g (~100 graines) 5,06 5g (~500 graines) 16,12
PCCH)| Poivron chocolat 20 graines 3,10 1g (~100 graines) 5,06 5g (~500 graines) 16,12
PVCG| Poivron Corno di Bue Giallo 20 graines 3,10 1g (~100 graines) 5,06 0,00




TANA
TACR
TCRS
TATM

TATG

TBAN

TOBB
TBFS

TCGD
TODG
TCMM
TCER
TCVL

TCDB
TDUB
TGZB

TOJA
TOMM
TMDM
TNCR
TPOR
TRDB
TVOY
TOWV

BTCH
BTCR
BTLV
BTPE
CAAK
CACA
CADL
CARS
CADT
CALM
CARP
CATO
NABO
NMCR|
NAMT
NAHK
NNLP
OIBP
OICP
OIMA
0OIGO
OIML
OIFI
OIRB
OIFL
OIRH
PAGU
RNLP
RPCL

RRMT

Tomate Ananas

Tomate Andine Cornue rouge
Tomate Andine Cornue rose
Tomate Atomic

Tomate Atomic grape

Tomate Banana

Tomate Beauté Blanche

Tomate Beefsteak

Tomate cerise gardener's delight

Tomate cerise dancing green fingers

Tomate cerise Miel du Mexique
Tomate cerise rouge

Tomate cerise verte sucrée
Tomate cceur de boeuf

Tomate Durabelle

Tomate Green Zebra

Tomate jaune Solaria

Tomate Mére Michele

Tomate merveille des marchés
Tomate noire de Crimée
Tomate Portugaise

Tomate rose de Berne

Tomate Voyage

Tomate Wolverine
Légumes-Racines et Bulbes
Betterave Chioggia

Betterave crapaudine
Betterave Longue des Vertus
Betterave rouge plate d’Egypte
Carotte Autumn King

Carotte de Carentan

Carotte De Luc

Carotte demi-longue rouge sang

Carotte géante de Tilques a pétiole violet

Carotte lisse de Meaux
Carotte ronde de Paris Il
Carotte Touchon

Navet boule d'or

Navet de Milan a collet rouge
Navet de Montesson / Péronne
Navet Hinona Kabu

Navet Noir Long de Pardailhan
Oignon blanc précoce Premier
Oignon cuisse de poulet
Oignon de Mazé

Oignon Gondomar

Oignon museau de lievre
Oignon Figaro

Oignon Rijnsburger

Oignon rouge de Florence
Oignon rouge de Huy

Panais de Guernesey

Radis noir long poids d'horloge
Radis pernot clair

Radis Red Meat

20 graines
20 graines
20 graines
20 graines
20 graines
30 graines
20 graines
20 graines
30 graines
30 graines
30 graines
30 graines
30 graines
20 graines
30 graines
20 graines
20 graines
30 graines
30 graines
30 graines
20 graines
30 graines
30 graines
20 graines

5g (~300 graines)
5g (~300 graines)
5g (~300 graines)
5g (~300 graines)
39 (~2 500 graines
3g (~2 500 graines
39 (~2 500 graines
3g (~2 500 graines
39 (~2 500 graines
3g (~2 500 graines
3g (~2 500 graines
3g (~2 500 graines
2g (~1 000 graines
2g (~1 000 graines
2g (~1 000 graines)
2g (~1 000 graines)
2g (~800 graines)
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1,5g (~375 graines)
2g (~500 graines)
2g (~500 graines)
2g (~500 graines)
2g (~500 graines)
2g (~500 graines)
2g (~500 graines)
2g (~500 graines)
2g (~500 graines)
3g (~660 graines)
3g (~300 graines)
5g (~500 graines)
5g (~500 graines)

3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10

3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10

0,5g (~150 graines)
0,5g (~150 graines)
0,5g (~150 graines)
0,5g (~150 graines)
0,5g (~150 graines)
0,5g (~150 graines)
0,5g (~150 graines)
0,5g (~150 graines)
0,5g (~300 graines)
0,5g (~300 graines)
0,5g (~300 graines)
0,5g (~300 graines)
0,5g (~300 graines)
0,5g (~150 graines)
0,5g (~150 graines)
0,5g (~150 graines)
0,5g (~150 graines)
0,5g (~150 graines)
0,5g (~150 graines)
0,5g (~150 graines)
0,5g (~150 graines)
0,5g (~150 graines)
0,5g (~150 graines)
0,5g (~150 graines)

10g (~600 graines)
10g (~600 graines)
10g (~600 graines)
10g (~600 graines)
10g (~8500 graines
10g (~8500 graines
10g (~8500 graines
10g (~8500 graines
10g (~8500 graines
10g (~8500 graines
10g (~8500 graines
10g (~8500 graines
10g (~5 000 graines)
10g (~5 000 graines)
10g (~5 000 graines)
10g (~5 000 graines)
10g (~4 000 graines)
10g (~2 500 graines)
10g (~2 500 graines)
10g (~2 500 graines)
10g (~2 500 graines)
10g (~2 500 graines)
10g (~2 500 graines)
10g (~2 500 graines)
10g (~2 500 graines)
10g (~2 500 graines)
25g (~5 500 graines)
25g (~2 750graines)
10g (~1 000 graines)
10g (~1 000 graines)

)
)
)
)
)
)
)
)

9,10
9,10
9,10
9,10
9,10
9,10
9,10
9,10
7,60
7,60
7,60
7,60
7,60
9,10
9,10
9,10
9,10
7,60
7,60
7,60
9,10
7,60
7,60
9,10

4,22
4,22
4,22
4,22
5,49
5,49
7,17
7,17
7,17
7,17
7,40
7,17
7,44
9,55
10,55
10,55
10,55
12,13
10,02
10,02
10,02
10,02
10,02
10,02
10,02
10,02
9,92
8,44
4,43
7,60

1,89 (~500 graines)
1,89 (~500 graines)
1,89 (~500 graines)
/
/

1,89 (~500 graines)
/

1,89 (~500 graines)
1,8g (~1 000 graines)
1,8g (~1 000 graines)
1,8g (~1 000 graines)
1,8g (~1 000 graines)
1,8g (~1 000 graines)

1,89

1,89

1,89

1,89

~500 graines)
~500 graines)
~500 graines)
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~500 graines)
/
1,8g (~500 graines)
1,89
1,89
1,89
1,89
1,89

~500 graines)
~500 graines)
~500 graines)
~500 graines)
~500 graines)
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100g (~6 000 graines)
100g (~6 000 graines)
/
100g (~6 000 graines)
/
100g (~85 000 graines)
100g (~85 000 graines)
100g (~85 000 graines)
100g (~85 000 graines)
100g (~85 000 graines)
100g (~85 000 graines)
100g (~85 000 graines)
50g (~ 25 000 graines)
50g (~ 25 000 graines)
50g (~ 25 000 graines)
/
50g (~ 25 000 graines)
25g (~6 250 graines)
25g (~6 250 graines)
25g (~6 250 graines)
25g (~6 250 graines)
/
25g (~6 250 graines)
25g (~6 250 graines)
25g (~6 250 graines)
/
100g (~22 000 graines)
100g (~11 000 graines)
25g (~2 500 graines)
25g (~2 500 graines)

28,00
28,00
28,00

28,00

28,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
28,00
28,00
28,00
28,00

0,00
22,00
22,00
28,00
22,00
22,00
28,00

20,57
20,57

20,57

34,30
47,90
47,90
47,90
47,90
62,25
47,90
31,65
39,56
42,20

42,20
26,38
19,78
19,78
19,78

19,78
19,78
19,78

29,01
17,94
8,84
17,14




AROR
CAEA
CEBE
CHDU
CHFW
CHFM
CHCA
CBVC
CCCB
CPDD
CFCV
PCSH
PCRI
CHPD
CPLO
CROM
CRTL
CHTN
CFAR
CFVM
CFHA
CFTA
CHVS
LAPP
LBPA
LBRG
LCDM
LKGS
LBVE
LBSA
MAGG
MACA
MAVI
POAR
POSO
POPO
POSV
POPA

PHAC
SEIG

BAAN
BACA
BAGV
BARE
BATH
FBRV
HYSO
MELI
PEFR
SAUO
THYP
THYS

coaQL
MUFL
TONS
TOOL

Légumes-Feuilles

Arroche rouge

Cardon épineux argenté de plainpalais
Céleri branche d'Elne
Chicorée Dura

Chicorée frisée Wallonne
Chicorée frisée de Meaux
Chicorée scarole cornet d'Anjou
Chou brocaolis violet du cap
Chou cabus cceur de boeuf
Chou pointu de Douarnenez
Chou fourrager cavalier vert
Chou Pak Choi de Shanghai
Chou Pak Choi Red Inferno
Chou pointu de Chateaurenard
Chou précoce de Louvier
Chou Romanesco Bossaroma
Chou rouge tardif de Langedijk
Chou rouge téte noire Ill

Chou fleur Armado
Brocofleur / Chou-fleur di macerata
Chou fleur hatif d'Angers

Chou fleur tardif d'Angers
Chou fleur violet de Sicile
Laitue Appia

Laitue batavia Pasquier

Laitue batavia rouge grenobloise
Laitue Cressonnette du Maroc
Laitue d'été Kagraner sommer
Laitue de Verriéres

Laitue Saint Antoine

Mache a grosses graines
Méache Gala

Mache Vit

Poireau Armor

Poireau bleu de Solaise
Poireau jaune du Poitou
Poireau St Victor

Poirée Paros

Engrais Vert

Phacélie

Seigle paysan

Aromatiques et fruits

Basilic anis

Basilic cannelle

Basilic grand vert Génovese
Basilic Réglisse

Basilic thym

Fraise des bois reine des vallées
Hysope

Mélisse officinale

Persil frisé

Sauge Officinale

Thym de Provence

Thym serpolet

Fleurs

Coquelicot

Muflier varié

Tournesol nain jaune Sunspot
Tournesol oléagineux

2g (~ 440 graines)
3g (~ 75 graines)
0,5g (~1 000 graines)
2g (~ 1 000 graines)
2g (~ 1 000 graines)
2g (~ 1 000 graines)
2g (~ 1 000 graines)
0,5g (~175 graines)
1g (~300 graines)
1g (~300 graines)
1g (~300 graines)
1g (~300 graines)
1g (~300 graines)
1g (~300 graines)
1g (~300 graines)
0,5g (~175 graines)
1g (~300 graines)
1g (~300 graines)
0,5g (~175 graines)
0,5g (~175 graines)
0,5g (~175 graines)
0,5g (~175 graines)
0,5g (~175 graines)
1g (~800 graines)
1g (~800 graines)
1g (~800 graines)
1g (~800 graines)
1g (~800 graines)
1g (~800 graines)
1g (~800 graines)
2g (~700 graines)
2g (~1 500 graines)
2g (~1 500 graines)
g (~ 700 graines)
2g (~ 700 graines)
2g (~ 700 graines)
2g (~ 700 graines)
5g (~300 graines)

50g (~ 25 000 graines)
100g (~ 3 000 graines)

1g (~600 graines)
1g (~600 graines)
1g (~600 graines)
1g (~600 graines)
1g (~600 graines)
0,1 g (~100 graines)
0,5g (~400 graines)
0,5g (~750 graines)
1g (~600 graines)
1g (=120 graines)
0,2g (~800 graines)
0,1g (~400 graines)

0,5g (~5 000 graines)

0,25g (~1 700 graines)
5g (~100 graines)
5g (~100 graines)

3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10

3,10
3,10

3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10

3,10
3,10
3,10
3,10

10g (~2 200graines)
10g (~250 graines)
2g (~2 000 graines)
5g (~2 500 graines)
5g (~2 500 graines)
5g (~2 500 graines)
5g (~2 500 graines)
5g (~ 1 750 graines
(~ 1 500 graines
(~ 1 500 graines
(~ 1 500 graines
(~ 1 500 graines
(~ 1 500 graines
(~ 1 500 graines
5g (~ 1 500 graines
5g (~ 1 750 graines
(~ 1 500 graines
(~ 1 500 graines
(~ 1 750 graines
(~ 1 750 graines
(~ 1 750 graines
(~ 1 750 graines
5g (~ 1 750 graines
5g (~4 000 graines)
5g (~4 000 graines)
5g (~4 000 graines)
5g (~4 000 graines)
5g (~4 000 graines)
5g (~4 000 graines)
5g (~4 000 graines)
10g (~3 500 graines)
10g (~7 500 graines)
10g (~7 500 graines)
10g (~ 3 500 graines)
10g (~ 3 500 graines)
10g (~ 3 500 graines)
10g (~ 3 500 graines)
10g (~600 graines)
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100g (~50 000 graines
250g (~ 7 500 graines

5g (~3 000 graines)
5g (~3 000 graines)
5g (~3 000 graines)
5g (~3 000 graines)
5g (~3 000 graines)
0,5g (~500 graines)
5g (~3 000 graines)
5g (~7 500 graines)
5g (~7 500 graines)
5g (~600 graines)
1g (~4 000 graines)
1g (~4 000 graines)

2g (~20 000 graines)
1g (~7 000 graines)
25g (~500 graines)

7,17
7,12
4,22
5,83
5,83
5,83
5,83
20,55
11,61
11,61
10,55
6,33
6,33
11,61
11,61
20,55
11,61
11,61
20,55
20,55
20,55
20,55
20,55
7,40
7,40
7,40
7,40
7,40
7,40
7,40
4,75
4,75
4,75
8,65
8,65
8,65
8,65
4,22

4,30
4,75

10,55
10,55
9,79
10,55
10,55
10,00
15,03
13,00
5,00
4,50
9,00
15,00

6,00
5,86
6,46

50g (~11 000 graines)
50g (~1 250 graines)
5g (~10 000 graines)
10g (~5 000 graines)
10g (~5 000 graines)
10g (~5 000 graines)
10g (~5 000 graines)
10g (~3 500 graines)
10g (~3 000 graines)
10g (~3 000 graines)
10g (~3 000 graines)

/

/
10g (~3 000 graines)
10g (~3 000 graines)
10g (~3 500 graines)
10g (~3 000 graines)
10g (~3 000 graines)
10g (~3 500 graines)
10g (~3 500 graines)
10g (~3 500 graines)
10g (~3 500 graines)
10g (~3 500 graines)
10g (~8 000 graines)
10g (~8 000 graines)
10g (~8 000 graines)
10g (~8 000 graines)
10g (~8 000 graines)
10g (~8 000 graines)
10g (~8 000 graines)
25g (~8 750 graines)
25g (~18 750 graines
25g (~18 750 graines
50g (~17 500 graines
50g (~17 500 graines
50g (~17 500 graines
50g (~17 500 graines

/
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500g (~250 000 graines)
500g (~15 000 graines)

/
/
20g (~12 000 graines)
/
/
/
20g (~15 000 graines)
20g (~30 000 graines)
10g (~6 000 graines)
20g (~2 400 graines)
/
/

20g (~200 000 graines)
5g (~35 000 graines)
50g (~1 000 graines)
25¢g

25,32
22,68
7,12
10,60
10,60
10,60
10,60
38,56
19,94
19,94
16,88

19,94
19,94
38,56
19,94
19,94
38,56
38,56
38,56
38,56
38,56
11,65
11,65
11,65
11,65
11,65
11,65
11,65
6,86
6,86
6,86
31,70
31,70
31,70
31,70

13,80
9,00

25,32

42,20
40,09
8,97
12,34

21,10
15,83
9,23




